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Erben des Murico von Siponto.
In dem Liber plegiorum, einem werthvollen Codex 

des Staatsarchives zu Venedig, findet sich auf Seite 100t 
ein Schreiben Konrads IV., das den Bearbeitern der Re­
gesten entgangen ist. Einen Auszug hatte Predelli, Il libro 
communis, detto anche plegiorum 171 Nr. 722 mitgetheilt. 
Darauf machte mich W. Lenel aufmerksam; derselbe 
junge Freund vermittelte mir auch eine Abschrift, die 
Herr Predelli besorgte.

Konrad IV. ersucht den Rainer Zeno, Dogen von 
Venedig, dafür Sorge zu tragen, dass dem Lorenzo 
von S. Giovanni Rotondo, dem Bevollmächtigten 
der Erben, jene 392 Unzen Goldes, die Murico 
durch lacopo von Florenz bei Marco Corner hinter­
legt hat, ohne weiteren Verzug gezahlt werden.

1253 April 11, Incoronata.
Conradus dei gratia Romanorum in regem electus 

semper augustus, Ierusalem et Sicilie rex Rainerio Zeno 
duci Venetiarum, devoto suo, gratiam suam et omne bonum.

Cum Paula, uxor quondam Murici de Syponto, Petrus 
et Iacoba, filii et heredes eiusdem Murici, fideles nostri, 
constituerint procuratorem suum Laurencium de sancto 
Iohanne Rotundo, fidelem nostrum, ad exigendum et reci­
piendum uncias auri trecentas nonaginta duas, depositas 
per Iacobum de Florentia nomine dicti Murici apud Mar­
cum Cornarium civem Venetiarum, sicut per instrumenta 
de procuratione ipsa cum iuris sollempnitate confecta ple­
narie celsitudini nostre constat, devotionem tuam tenore 
presentium duximus requirendam ortantes attentius, quati­
nus prefato procuratori loco et nomine dictorum nostrorum 
fidelium de quantitate predicte pecunie per prefatum Mar­
cum satisfieri facias, sciturus, quod gratissimum erit excel­
lentie nostre, si dicti fideles nostri pro recuperanda dicta 
pecunia non graventur ulterius laboribus et expensis, et 
celsitudo nostra proinde litterarum inculcatione nullatenus 
fatigetur.

Datum aput Coronatam 11. Aprelis, 11. indictione.

S. Maria maggiore zu Spello.
Auf das Original im Archiv der Kanoniker hat Maz­

zatinti, Gli archivi della storia d’Italia I, 30 die Auf­
merksamkeit gelenkt. In dem liebenswürdigen Entgegen­